Prefeitura Municipal de Irecê

Outros

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRECÊ - BAHIA.

O presidente do Conselho Municipal de Saúde de Irecê, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Resolução Nº 453, de 10 de maio de 2012, que aprova as diretrizes para instituição, reformulação, reestruturação e funcionamento dos Conselhos de Saúde;

RESOLVE:

Art. 1° - Convocar para o dia 26 de março de 2014, às 17h, na Secretaria Municipal de Saúde, Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Saúde a fim de deliberar sobre a Prestação Anual de Contas 2013 do Fundo Municipal de Saúde;

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Irecê - BA, 21 de março de 2014.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba